平成 27 年 12 月 1 日

各 位

株式会社 もみじ銀行

もみじフューチャークラブ主催

「投資戦略セミナー」の開催について

 株式会社もみじ銀行は、取引先企業経営者、後継者の会である「もみじフューチャークラ

ブ」と共催し、最新の経済動向、2016 年の経済の展望について情報発信を行なうことを目的

とした「投資戦略セミナー」を開催しますのでお知らせいたします。

記

１．日 時   平成 27 年 12 月 16 日（水）17：30～19：00

２．名 称   「投資戦略セミナー～2016 年の経済の展望～」

３．会 場   もみじ銀行本店 10 階ホール（広島市中区胡町 1-24)

４．講 師   ㈱東京東海調査センター チーフグローバルストラテジスト

        専務取締役 中井 裕幸 氏（なかいひろゆき氏）

５．対 象   一般のお客様、もみじフューチャークラブ会員様、会員企業従業員様

６．参加費   無料

７．主 催   もみじフューチャークラブ４．共 催

８．共 催   ㈱もみじ銀行

９．協 力   ワイエム証券㈱

以 上

【本件に関するお問合せ先】

もみじ銀行 地域振興部 岸田・土井
TEL（０８２）２４１－３０２２

参加費無料

【セミナー内容】
 株式会社東海東京調査センターのチーフグローバルストラテジスト専務取締役の中井 裕幸氏より
 「2016年の経済の展望」をテーマに最新の経済動向を交えてお話しいただきます。

本セミナーはもみじ銀行お取引先経営者、後継者の会である「もみじフューチャークラブ」ともみじ銀行との
共催で開催いたします。会員および会員企業の皆様をはじめ、一般のお客様のご聴講が可能です。ご興味がお
ありの方はご参加ください。定員になり次第申込受付を締め切らせていただきますのでご了承ください。

日 時 平成 27 年 12 月 16 日（水） 17：30～19：00

（受付開始 17：00～）

広島市中区胡町 1-24

℡082-241-3022
もみじ銀行本店 10 階ホール 会 場

講 師

テーマ

プロフィール
中井裕幸氏（なかいひろゆき氏）日興證券入社、同投資情報部長を経て、東海東京証券入

社。東海東京調査センター出向、投資調査部長兼チーフストラテジスト、取締役、常務を経

て2009年専務取締役に就任。各種メディアへの出演、寄稿多数。現在、TV東京「モーニン

グサテライト」、日経 CNBC「前場 NOW」、ラジオ日経「マーケットカレッジ」に出演。

              ワイエム証券㈱

開 催 協 力

お申込期限 12 月 10 日（木）

お申込はＦＡＸを送付ください。ＦＡＸ番号 082-243-8741（もみじ銀行地域振興部）

℡ （　　　　　　）　　　　　　　　-

Fax （　　　　　　）　　　　　　　　-

支店

お申込書

業種

役職名

※ご記入いただきました個人情報は、サービス・情報提供、セミナー運営以外の目的に使用することはございません。

お勤め先名

お名前

お取引店

本件に関するお問合わせ先

     もみじ銀行 地域振興部 （岸田・土井）℡082-241-3022 Fax082-243-8741

	【リリース】投資戦略セミナー.pdf
	【リリース文書】投資戦略セミナー.pdf
	ちらし

	新ちらし投資戦略セミナー開催